MCPC Award 2020（ユーザー部門）で受賞した活用事例を受賞者が解説！

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は、MCPCの活動に対しご支援・ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

MCPCでは、モバイルIoT/AIの導入により高度なシステムを構築し、顕著な成果をあげている企業や団体

を表彰する「MCPC award」を開催しています。

今回は、「MCPC award 2020」ユーザー部門で受賞したグランプリ/総務大臣賞/モバイルテクノロジ

ー賞を受賞したセコム株式会社(連携：KDDI株式会社)、モバイルビジネス賞を受賞した市立伊丹病院、審

査委員長特別賞/モバイルパブリック賞を受賞した公益社団法人地域医療振興協会 日光市民病院のご担当

者が登壇。

オンラインで開催致しますので、多数のご参加をお待ちしております。

(1)【開催日時】2021年6月23日(水)  13:30～16：00 (13：10受付開始)

(2)【開催方法】ZOOMによるオンライン配信 （peatixイベント視聴ページよりご参加）

(3)【プログラム】

・13:30-13:40 開会の挨拶

・13:45–14:25 演題【トレーサビリティを利用した医療安全システム】

市立伊丹病院 看護部 師長 土井 智恵美 様

・14:30–15:10 演題【新型コロナウイルス感染症対応「遠隔対応ソリューション・ペーシェン

トコール」 】          公益社団法人地域医療振興協会

日光市民病院 管理者 内科医師 杉田 義博 様

・15:15–15:55   演題【５Gを活用した次世代スタジアム警備】

                                                                     セコム株式会社 企画部 担当部長 寺本 浩之 様

・ 15:55–16:00 閉会の挨拶

【参加者申込み】:  申し込みは、下記URLよりお願いします。(peatixにて登録)

https://peatix.com/event/1931208/view

【定  員】 90名（参加費は無料です。定員になり次第締め切り）

                      2021年5月吉日

主催 ＭＣＰＣ普及促進委員会

https://peatix.com/event/1931208/view

【主催者連絡先】モバイルコンピューティング推進コンソーシアム(MCPC)

      E-mail： office@mcpc-jp.org

URL    :  https://www.mcpc-jp.org/

mailto:office@mcpc-jp.org
https://www.mcpc-jp.org/